

KZ

Objednávka 2600099019

Datum objednávky 20.12.2018
Vyhotovuje: [redacted]
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: [redacted]
fax: [redacted]
Mail: [redacted]

Medtronic Czechia s.r.o.
Prosek Point
Budova B
Prosecká 852/66
190 00 Praha 9

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás 1000524
Termín dodávky: 18.01.2019

Dodávka pro COS-NCH

Fakturujte se splatností 60 dnů!

Měna CZK

| Pol. | Materiál Obj.množství | Označení Jednotka | Cena za jednotku | Hodnota |
|-------|--------------------------|-------------------------------------|------------------|------------|
| 00010 | 1 | Kus PBTk - rtg peroperační CT-O-ARM | 266.400,00 | 266.400,00 |

Objednáváme u Vás dle zákona 268/2014 Sb. periodickou BTK přístroje :

Rtg přístroj s C-ramenem peroperační CT-O-ARM
(výr.č. B14050829, inv.č. 210002895, pořízen z IOP3)

System je umístěn v naší nemocnici na COS - neurochirurgickém sále (pav.A).
Na termínu provedení BTK v 1/2019 se prosím dohodnete se st.s. [redacted]
[redacted], v návaznosti na termín minulý (12.1.2018).
Dohoda termínu předem je nutná.

Součástí fakturace za provedenou BTK bude vyhotovený příslušný protokol.
Dále požadujeme provést zápis do Evid. karty / Provozního deníku přístroje.
Uvedená cena vychází z cenové nabídky Medtronic č. 62a z 12/2018.
V případě, že by fakturovaná částka měla tuto cenu významně překročit,
požadujeme předem Vaši novou cenovou kalkulaci.

| | | | | |
|----|--|----------------------|------------|------------|
| 27 | Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z. | Celk.hodn. s DPH CZK | [redacted] | 266.400,00 |
|----|--|----------------------|------------|------------|

Schválil oddělení obslužných klinických činností. ...

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH. Účet musí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její účinností se považuje za plnění podle této objednávky.

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. [redacted]
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Medtronic

Cenová nabídka na provedení BTK přístroje StealthStation Treon

Označení nabídky: CNPP 62a
Datum: 17.12.2018
Platnost nabídky: 15.2.2019
Zpracoval: [REDACTED]
Kontakt: [REDACTED]

Zákazník: Krajská zdravotní, a.s. - Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.
Sociální péče 3316 /12A
401 13 Ústí nad Labem

Oddělení: Oddělení zdravotnické techniky

Kontaktní osoba: [REDACTED]

| katalogové číslo/datum | název položky | počet ks | cena/ks | cena celkem |
|---|---------------------------------------|----------|--------------|--------------|
| Neurochirurgická klinika | | | | |
| BTK | | | | |
| SERVICEC1-PM-OARM | PLANNED MAINTENANCE NS O-ARM | 1 | 76 770,00 Kč | 76 770,00 Kč |
| provedení PBTK na navigačním přístroji O-arm v.č. B14050829 | | | | |
| Náhradní díly | | | | |
| BI-710-00125 | SVC Kit 8 Pack Battery Kit | 4 | 14 880,00 Kč | 59 520,00 Kč |
| baterie, balení po 8mi kusech | | | | |
| BI-710-00165 | MVS BTRY REVS IAS CPU | 1 | 965,00 Kč | 965,00 Kč |
| CMOS baterie | | | | |
| BI-710-00474 | KIT SVC O-arm Front Caster Wheels | 2 | 40 458,00 Kč | 80 916,00 Kč |
| přední kolečka přístroje | | | | |
| Cestovné | | | | |
| <i>datum</i> | Praha Prosek - Praha Vinohrady a zpět | 180 | 11,00 Kč | 1 980,00 Kč |

| | |
|--------------|---------------|
| Celkem | 220 151,00 Kč |
| DPH 21% | 46 231,71 Kč |
| Celkem s DPH | 266 382,71 Kč |